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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%5.9)44325.510,534.2230.794.8اهرم

 %276.0208.72.93.130.2شستا

 %314.199.83.90.225.9وبملت

 %133.929.53.90.132.2خساپا

(%26.1)222.738.51.41.3ذوب

(%2.9)120.823.50.70.1وبصادر

(%1.2)50.724.20.60.1شتاب

(%22.5)2567,616.13,535,037.748,994.418,621.8اهرم

(%66.0)10853.552,331.4364.3489.3شستا

 %2153.14,247.10.0153.19.5خساپا

(%58.8)644.12,050.04.939.3وبملت

(%13.5)235.8693.431.54.2جهش

(%14.7)327.32,242.824.42.8اطلس

(%33.9)210.5308.20.010.5وبصادر

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

ذوب

وبملت

وبصادر

خودرو

خساپا

شتاب

فولاد

وتجارت

11,119

959

926

550

390

304

202

185

117

111

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

ذوب

اطلس

خساپا

736,389

59,652

16,224

8,250

7,183
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

توان

فولاد

خاور

(2,456.2)

(659.3)

(85.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

وبملت

خساپا

وبصادر

اطلس

خودرو

خودران

فولاد

ذوب

2,186

124

14

12

7

5

2

2.16

1.69

1.54

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

شستا

خساپا

وبملت

جهش

146,688.6

6,473.8

836.5

833.9

394.6
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اطلس

خودران

توان

ذوب

(144.0)

(120.0)

(95.0)

(20.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



19,821.3

8,063.7 6,948.2
4,982.8 4,878.9 4,592.8 4,408.3 4,035.12 2,716.58 2,587.74

2.7 276.1 5.7 3.7 16.5 48.2 12.0 9.2 2.2 5.9

4018طهرم
0

28000

4014طهرم
0

20000

4016طهرم
0

24000

4017طهرم
0

26000

5016طهرم
35

20000

5015طهرم
35

18000

4015طهرم
0

22000

5017طهرم
35

22000

4019طهرم
0

30000

5018طهرم
35

24000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  19,821.3 8,063.7 6,948.2 4,982.8 4,878.9 4,592.8 4,408.3 4,035.1 2,716.6 2,587.7

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  2.7 276.1 5.7 3.7 16.5 48.2 12.0 9.2 2.2 5.9
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

89.8

67.0
53.6

24.3
15.9 15.2 11.9 9.0 8.9 6.8

67.0 17.0 9.2 9.3 5.9 4.0 40.3 3.6 6.5
89.2

4014ضهرم
0

20000

5017ضهرم
35

22000

5016ضهرم
35

20000

4013ضهرم
0

18000

5015ضهرم
35

18000

5014ضهرم
35

16000

5018ضهرم
35

24000

6025ضهرم
63

16000

6027ضهرم
63

20000

5019ضهرم
35

26000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  89.8 67.0 53.6 24.3 15.9 15.2 11.9 9.0 8.9 6.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 67.0 17.0 9.2 9.3 5.9 4.0 40.3 3.6 6.5 89.2
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %101.00.3219277 %5003544.6541650521.4خساپا5014ضسپا

 %12.80.665666 %40035977.8344164344.3خساپا5013ضسپا

 %26.00.403260 %5006312.62041652025.0خساپا6031ضسپا

 %25.30.613553 %56028200.4235595834.3اخابر5003ضمخا

 %39.20.605252 %1,300212,435.0341,2941,3343.1شستا5030ضستا

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)929.60.000 %6,5002129.673,1676,507105فولاد5023ضفلا

(%100)701.00.000 %700281.9137270188ذوب5015ضذوب

(%100)955.50.000 %42,0003512.14420,43042,044106اهرم5024ضهرم

(%100)217.00.000 %46,0006321.521320,43046,213126اهرم6036ضهرم

(%100)645.10.000 %38,000356.35920,43038,05986اهرم5023ضهرم



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)199.00.000(%67.1)200280.01605199وبصادر5012طصاد

(%99.9)499.00.000(%15.0)50,000112.010058,70649,900اطلس501طاطلس

(%99.8)499.00.000(%22.9)1,000211.921,294998شستا5027طستا

(%99.1)229.80.001(%26.9)15,0003590.16520,43014,935اهرم5013طهرم

(%95.7)0.014-162.3(%22.2)16,00035883.29820,43015,902اهرم5014طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.966,07521.5-4.6 %28,000631.55,00220,43022,99812.6اهرم6031طهرم

 %0.342711.0-15.7(%9.6)40035139.924416376خساپا5013طسپا

(%3.1)1.008,538-2.4 %30,00035572.58,80820,43021,1923.7اهرم5021طهرم

(%3.7)0.996,611-3.1 %28,000351,633.36,86820,43021,1323.4اهرم5020طهرم

(%5.2)0.591,438-38.6(%0.4)60,0001124.41,51758,70658,483اطلس503طاطلس



5019ضهرم
35

26000

5017ضهرم
35

22000

5018ضهرم
35

24000

5016ضهرم
35

20000

5020ضهرم
35

28000

4015ضهرم
0

22000

4017ضهرم
0

26000

4020ضهرم
0

34000

4018ضهرم
0

28000

5021ضهرم
35

30000

1,789

1,241

962

713

687

645

623

539

530

502

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

5018ضهرم
35

24000
5033ضستا

21
1600
5015ضملت
28

2200
5023ضفلا

21
6500
5018ضملت
28

2800

(16,814.4)

(4,434.9)

(2,720.1)

(2,583.8)

(2,214.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

5019ضهرم
35

26000

5017ضهرم
35

22000

5020ضهرم
35

28000

5021ضهرم
35

30000

5030ضستا
21

1300

266,770

154,354

109,374

51,393

36,684

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



4013طهرم
0

18000

5015طهرم
35

18000

5014طهرم
35

16000

4014طهرم
0

20000

5016طهرم
35

20000

5017طهرم
35

22000

4018طهرم
0

28000

4016طهرم
0

24000

5020طهرم
35

28000

5018طهرم
35

24000

325

312

281

265

182

177

159

76

73

62

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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5015طهرم
35

18000

5016طهرم
35

20000

5014طهرم
35

16000

5030طستا
21

1300

5018طهرم
35

24000

85,303.8

30,168.0

30,168.0

3,080.1

2,644.8
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

5017طهرم
35

22000
501طاطلس

11
50000

5021طهرم
35

30000
5019طهرم

35
26000

5020طهرم
35

28000

(2,690.6)

(1,000.0)

(885.0)

(800.8)

(523.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



7044ضستا
77

2200

4015ضهرم
0

22000

4022ضهرم
0

42000

4016ضهرم
0

24000

4004ضملت
0

2400

(83.9%)

(66.7%)

(66.7%)

(66.7%)

(58.3%)

4000ضبید
0

11000
503ضاطلس
11

60000
5024ضهرم

35
42000

4014ضهرم
0

20000
5034ضستا

21
1700

6030ضشنا
55

4000

253.2%

215.2%

212.5%

151.7%

100.0%

100.0%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

4014طهرم
0

20000

4013طهرم
0

18000

5027طستا
21

1000

4012طهرم
0

16000

501طاطلس
11

50000

(99.8%)

(92.3%)

(66.7%)

(66.7%)

(47.1%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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